Совет Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

18 февраля 2011 г.                                                                                     № 429
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Кудашевский сельсовет, предусмотренного статьей 12 Федерального закона
от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» Совет Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, предусмотренный статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах администрации сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Кудашевский сельсовет

Муниципального района

Татышлинский район

Республики Башкортостан                                                      Р.А.Мустафина
Приложение № 1

к решению Совета Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
№____ от «___»__________2011 г.
Перечень

должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Кудашевский сельсовет, предусмотренный статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»

ведущая муниципальная должность

Глава сельского поселения
старшая муниципальная должность

Управляющий делами администрации
младшая муниципальная должность

Специалист 1 категории

Специалист 2 категории